

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE B. JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2020 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA MANOEL CECÍLIO RIBEIRO
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

5/2020

Data do Processo:

16/06/2020

Folha: 1/3

ANEXO VII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	UN	Agulhas de Crochê n° 2,5	_____	5,5800	558,0000
2	100,000	UN	Agulhas de Crochê n° 4	_____	5,5800	558,0000
3	100,000	UN	Agulhas de Crochê de lã n° 4	_____	5,5800	558,0000
4	100,000	mt	Algodão Cru com 250g/m², 170lg.100% Algodão.	_____	24,9400	2.494,0000
5	10,000	UN	Caixas de Alfinetes n°29	_____	10,1400	101,4000
6	50,000	UN	Cones de cola instantânea	_____	12,4100	620,5000
7	50,000	UN	Cones de Cola tecido	_____	7,4100	370,5000
8	50,000	UN	Cones de Cola Quente Líquida	_____	8,5000	425,0000
9	60,000	UN	Cones de linha para bordar	_____	20,3800	1.222,8000
10	30,000	UN	Cones de linha para costura 100%, linhas 120 com 2000jardas	_____	8,9300	267,9000
11	30,000	UN	Cones de linha para costura 100%, linhas 120 com 2000jardas 100% poliéster cor Branca.	_____	8,9300	267,9000
12	70,000	mt	Malha fio 30/1 mercerizada 100% algodão	_____	22,6600	1.586,2000
13	100,000	UN	Meadas de linha para bordar anchor	_____	2,8600	286,0000
14	50,000	UN	Metros de fibra R2 ---	_____	34,0400	1.702,0000
15	80,000	mt	Micro fibra com 2,20 de largura 100% poliéster	_____	29,4900	2.359,2000
16	150,000	UN	Novelos de lã 100g cores variadas	_____	19,2400	2.886,0000
17	150,000	UN	Novelos de linha Clea cores variadas	_____	26,0700	3.910,5000
18	10,000	UN	Pacotes de olho plástico número 12	_____	8,9300	89,3000
19	10,000	UN	Pacotes de fibra poliéster com 1k	_____	44,2900	442,9000
20	100,000	UN	Pano de prato 210g/m² 100% algodão	_____	7,4100	741,0000
21	50,000	UN	Pares de agulhas para tricô --	_____	10,1400	507,0000
22	20,000	UN	Pecas bordado guipir com 13,70 cm	_____	79,5800	1.591,6000
23	5,000	SC	Perolas para bordar tamanho médio.	_____	73,9900	369,9500
24	20,000	UN	PEÇAS DE BORDADO INGLÊS, 100% ALGODÃO COM 13,70 METROS. (MÉDIO)	_____	44,2900	885,8000
25	100,000	UN	Rolos de cordão cores variadas n°4	_____	23,7600	2.376,0000
26	100,000	UN	Rolos de cordão cores variadas n°6	_____	23,7600	2.376,0000
27	100,000	UN	Rolos de cordão Cru n°4	_____	23,7600	2.376,0000
28	100,000	UN	Rolos de cordão Cru n° 6	_____	23,7600	2.376,0000
29	2,000	UN	Rolos termocolante 50 m.	_____	771,7900	1.543,5800
30	150,000	mt	Tecido atoalhado com 1,50 de largura cores variadas 100% alg	_____	32,9000	4.935,0000
31	50,000	mt	Tecido Brim com 1,50 de largura, cores variadas,100% algodão	_____	38,6000	1.930,0000
32	100,000	mt	Tecido Êtamine gramatura 247 g/m, 1,40 de largura 100% algod	_____	32,9000	3.290,0000
33	50,000	UN	Tecido Feltro 1,40 de largura 100% poliéster variadas cores.	_____	24,9400	1.247,0000
34	20,000	mt	Tecido Feltro com 1,40 de largura	_____	38,6000	772,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE B. JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA MANOEL CECÍLIO RIBEIRO
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2020 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

5/2020

Data do Processo:

16/06/2020

Folha: 2/3

ANEXO VII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
35	30,000	mt	estampado 100% poliéster . Tecido linho bordado 3 metros de largura 100% poliéster.	_____	44,2900	1.328,7000
36	20,000	mt	Tecido linho fino com 2,80 largura, 100% poliéster	_____	32,9000	658,0000
37	20,000	mt	Tecido linho Grosso 2,80 largura, 100% poliéster.	_____	44,2900	885,8000
38	30,000	mt	Tecido Moletom com 1,50 de largura 100% algodão.	_____	59,0900	1.772,7000
39	50,000	mt	Tecido Oxford com 1,50 de largura 100% poliéster .	_____	13,5500	677,5000
40	50,000	UN	Tecido Oxford Estampado para Toalha de mesa com 1,50 de larg	_____	16,9700	848,5000
41	50,000	mt	Tecido para roupa de cama cretone 150 fios, 100% algodão, co	_____	29,4900	1.474,5000
42	50,000	UN	Tecido Sarja com 1,40 de largura Branca, 100% algodão...	_____	37,4600	1.873,0000
43	20,000	mt	Tecido Sarja com 1,40 de largura Preto, 100% algodão...	_____	37,4600	749,2000
44	100,000	mt	Tecido Tricoline Estampado com 1,50 de largura, fio 40, 100% algodão.****	_____	39,7300	3.973,0000
45	50,000	UN	Tesouras para corte e costura	_____	19,2400	962,0000
46	50,000	UN	TNT gramatura 45 com 1,40 de largura, cores diversas.	_____	2,2200	111,0000
47	100,000	UN	Toalha de banho, 100% algodão.	_____	34,0400	3.404,0000
48	100,000	UN	Toalha de rosto, 100 algodão.	_____	14,6900	1.469,0000
49	100,000	m²	Tecido Tricoline Liso (cores diversas) com 150 cm de largura, fio 40, 100% poliéster	_____	29,4900	2.949,0000
50	50,000	mt	Algodão Cru com 250g/m², 170 lg. 100% Algodão.	_____	24,9400	1.247,0000
51	30,000	KG	Tecido Moletom com 1,50 de largura 100% algodão.--	_____	59,0900	1.772,7000
52	20,000	mt	Tecido linho fino com 2,80 largura	_____	32,9000	658,0000
53	20,000	mt	Tecido linho grosso com 2,80 largura.	_____	44,2900	885,8000
54	50,000	mt	Talagarça para bordar	_____	37,4600	1.873,0000
55	50,000	mt	Vagonite	_____	37,4600	1.873,0000
56	50,000	mt	Tecido Xadrez para bordar(cores diversas)	_____	37,4600	1.873,0000
57	50,000	mt	Pelúcia bebê estampada(estampas diversas) 150 cm de largura	_____	14,6900	734,5000
58	50,000	mt	Pelúcia bebê Lisa (cores diversas) 150 cm de largura 100% p	_____	14,6900	734,5000
59	50,000	mt	Fralda Estampada (estampas diversas) 70 cm de largura gramatura: 250g/MI,100% algodão.	_____	10,1400	507,0000
60	200,000	mt	Tecido Copa Branco 70 cm de largura, , gramatura 250g/MI 100	_____	7,4100	1.482,0000
61	20,000	mt	Tecido tergal Xadrez	_____	10,1400	202,8000
62	20,000	mt	Tecido Vol. Bordado	_____	44,2900	885,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE B. JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
RUA MANOEL CECÍLIO RIBEIRO
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2020 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

5/2020

Data do Processo:

16/06/2020

Folha: 3/3

ANEXO VII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
63	50,000	mt	Tecido Tule 100% poliéster		5,2400	262,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	86.150,0300